
事務連絡第 250 号 

令和２年２月 26 日 

 

 

各    位 

 

 

福岡県医師会地域医療課 

 

 

令和元年度福岡県医師会診療所研修会の開催中止について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和２年３月 12日（木）に開催を予定しておりました標記研修会につき

まして、今般、新型コロナウイルス感染症による現況等を鑑み、開催を中止するこ

とといたしましたのでご連絡申し上げます。 

お申込みいただいた皆様につきましては、ご迷惑をお掛けいたしますことをお

詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

令和元年度福岡県医師会診療所研修会 

△と き：令和２年３月 12 日（木）19：00～20：30 

△ところ：福岡県医師会館 ５階研修室 

福岡市博多区博多駅南 2-9-30（℡092-431-4564） 

 

以上 

重 要 


